РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №452

29июня2016г № 18
д.Важжова

РЕШЕНИЕ

Выборы депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области пятого созыва

О бухгалтере участковой избирательной комиссии на период подготовки и
проведения выборов депутатов Сосновского сельского Совета народных

депутатов пятого созыва

В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением
Избирательной комиссии Орловской области от 17 июня 2016 г. № 143/1172-5
«О Порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности
и перечисления денежных средств, выделенных из средств местного бюджета
избирательным комиссиям (комиссиям референдума)
на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления
Орловской области, подготовку и проведение местного референдума
в Орловской области», участковая избирательная комиссия избирательного
участка №452, на которую в соответствии с решением Участковой
избирательной комиссии избирательного участка №452 от 16 июня 2016 года
№7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по
выборам депутатов Сосновского сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области пятого созыва на участковую
избирательную комиссию избирательного участка №452 возложены полномочия
окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов
№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7 по подготовке и проведению выборов депутатов
Сосновского сельского Совета народных депутатов пятого созыва РЕШИЛА:

1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Сосновского
сельского Совета народных депутатов пятого созыва принять по гражданско-
правовому договору бухгалтера участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 452 с обязанностью ведения кассовых операций
Бородину Надежду Витальевну, наделив ее правом второй подписи.

2. Заключить договор о полной индивидуальной материальной

ответственности с Бородиной Надеждой Витальевной.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка
№452.

Председатель
участковой избирательней 1§1
избирательного участка л§

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка №452

О ггы /х гл. тс ..23 -

а. С /г . /